
                                                                                                                                        6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunaplex 992 EP 
 

 

Popis:   Voděodolné plastické mazivo na bázi komplexu hliníku. 
 
 
Použití: Pro použití u kuličkových ložisek pracujících za vysokých teplot a tam, 

kde jsou podmínky vysoké vlhkosti. Pro ložiska a převodovky 
s vysokým zatížením jako jsou pásové dopravníky apod. 

   
 
Vlastnosti:  -     Více účelové plastické mazivo na bázi komplexu hliníku 

- Odolná krátkodobým teplotám až do 190°C 
- Vysoká odolnost proti vodě 
- Vysoká odolnost proti korozi a oxidaci 
- Lehká manipulovatelnost při nízkých teplotách 
- Vysoký bod skápnutí 
- Dobré třecí vlastnosti 

 
 
Typické vlastnosti:        
    

NLGI 2 

Barva tmavá 

Typ mýdla Al komplex 

Penetrace při 25°C:  
(60 zdvihů) 280 

Penetrace 100.000 zdvihů  290 

Bod skápnutí °C 260 

Kyselost neutrální 

Rozmezí použití -25/+170 

Zatížení Timken (Lb) 45 

 

Specifikace základového oleje: 

Viskozita při 40 oC  /cSt 220 

Viskozita při 100 oC / cSt 19 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

